СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ – ПРОЕКТ

--.--. 2017                                                                                                                    № --
с. Киндал

О внесении изменений в решение Совета
Киндальсого сельского поселения
от 28.11.2014 №93 «Об установлении
налога на имущество физических лиц на
территории Киндальского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Киндальского сельского поселения от 28.11.2014  № 93 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Киндальского сельского поселения» следующее изменение:
1) пункт 4 изложить в новой редакции:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент – дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

2. Опубликовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                                 В.В.Волков

Глава Киндальского
сельского поселения                                                                           В.В.Волков